Tiekėjas transporto priemonių garantinę priežiūrą, garantinį remontą ir kitas su transporto 

priemonių garantine priežiūra ir garantiniu remontu susijusias paslaugas turi suteikti kaip numatyta 

1 Sutarties priede „Techninė specifikacija“. 

3. Sutarties kaina ir apmokėjimas: 

3.1. Pradinės sutarties vertė yra 436 000,00 (Keturi šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai eurų, 0 

centų) Eur be PVM. 

Eil. Nr. Sutarties kaina Pirkimo objektas 

3.1.1. Prekių kaina 527 560,00 Eur su PVM, iš jų: ZHONGTONG V7 (2 vnt.) 

3.1.1.1. 436 000,00 Eur be PVM, 

3.1.1.2. PVM (21 proc.) 91 560,00 Eur. 

3.2. Prekių kaina (įkainis) apima visas tiesiogines ir netiesiogines Tiekėjo išlaidas, visus